



U.A.J. ApS

Ladingvej 34, 8471 Sabro

CVR-nr. 10 17 94 91

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Uffe Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

U.A.J. ApS
Ladingvej 34
8471 Sabro

CVR-nr.: 10 17 94 91
Stiftet: 1. marts 1986
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Uffe Jakobsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.005 t.kr. mod 6.576 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-34.309	75.669
2 Personaleomkostninger	-250.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.162	-151.431
Andre driftsomkostninger	-693.869	0
Resultat før finansielle poster	-1.141.340	-75.762
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.918.600
Andre finansielle indtægter	5.259.832	882.131
Øvrige finansielle omkostninger	-56	-1.223.840
Resultat før skat	4.118.436	6.501.129
Skat af årets resultat	-1.113.597	75.165
Årets resultat	3.004.839	6.576.294
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	6.458.494
Disponeret fra overført resultat	-8.995.161	0
Disponeret i alt	3.004.839	6.576.294

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.234.529</u>	<u>8.866.745</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.234.529</u>	<u>8.866.745</u>
5	Andre tilgodehavender	<u>11.842.159</u>	<u>12.866.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.842.159</u>	<u>12.866.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.076.688</u>	<u>21.733.416</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	21.261	53.711
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	845.201
	Andre tilgodehavender	5.152.569	5.212.905
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>32.970</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.173.830</u>	<u>6.144.787</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.768.004</u>	<u>25.833.379</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.768.004</u>	<u>25.833.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.699.679</u>	<u>17.397.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.641.513</u>	<u>49.376.008</u>
	Aktiver i alt	<u>73.718.201</u>	<u>71.109.424</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	60.747.584	69.742.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>72.947.584</u>	<u>70.060.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	6.209
Selskabsskat	743.661	1.041.499
Anden gæld	6.956	1.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>770.617</u>	<u>1.048.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>770.617</u>	<u>1.048.878</u>
Passiver i alt	<u>73.718.201</u>	<u>71.109.424</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	69.742.745	117.800	70.060.545
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.995.161	12.000.000	3.004.839
	200.000	60.747.584	12.000.000	72.947.584

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. april 2024	34.421.979	9.346.025
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.640.584	220.354

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	250.000	0
	<u>250.000</u>	<u>0</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
--	---	---

30/4 2024

30/4 2023

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. maj 2023	9.522.981	9.522.981
Afgang i årets løb	-6.720.841	0
Kostpris 30. april 2024	<u>2.802.140</u>	<u>9.522.981</u>

Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-656.236	-504.805
Årets afskrivninger	-163.162	-151.431
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	251.787	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>-567.611</u>	<u>-656.236</u>

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>2.234.529</u>	<u>8.866.745</u>
---	-------------------------	-------------------------

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2023	0	16.107.238
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-16.107.238</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	0	4.663.187
Årets tilbageførsler på afgang	0	10.336.813
Udbytte	<u>0</u>	<u>-15.000.000</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2023	12.866.671	0
Tilgang i årets løb	422.037	12.866.671
Afgang i årets løb	<u>-1.446.549</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>11.842.159</u>	<u>12.866.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>11.842.159</u>	<u>12.866.671</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
